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Presisering fra styret i FAV 

Det nyvalgte styret i FAV er innkalt til ekstraordinært styremøte førstkommende mandag. På 

dette møtet er saken om Skanska og Mestas utmeldelse den eneste på dagsorden, og målet er å 

få denne første diskusjonen avsluttet før vi kommenterer saken i det offentlige rom. Dette er 

fortsatt ønsket, men dagens utspill og omtale i Byggeindustrien er av en slik karakter at det 

nødvendiggjør et foreløpig tilsvar fra FAV. 

 

Henvendelsen fra Mats Rönnbo til Vegdirektøren 

Det var etter gjennomgang av årets asfaltanbud, og resultatene av disse for Skanska Asfalt, at 

Mats Rönnbo rettet en henvendelse til Vegdirektøren som adm. dir. for Skanska Asfalt. I sin 

mail redegjorde han for at Skanska mente å se et spesielt prismønster i ulike deler av landet og 

at asfaltmarkedet etter Skanskas mening var et lite velfungerende marked. I tillegg til å være 

øverste leder i Skanska Asfalt var Rønnbo samtidig tillitsvalgt leder for medlemmene i FAV.  

I påfølgende styre- og strategimøter var det naturlig for styret i FAV å anmode om innsyn i de 

utlegginger som Rönnbo hadde gjort. Dette ble avslått på tross av at hans henvendelse til 

Vegdirektøren medførte at Vegdirektøren umiddelbart varslet to av FAVs medlemmer om 

henvendelsen, og at han tolket dette som så alvorlig at det ble videresendt til 

Konkurransetilsynet. Og det er den manglende åpenheten rundt innholdet i Rönnbos 

henvendelse som av et flertall i styret ble opplevd som vanskelig i forholdet til hans fortsatte 

posisjon som valgt leder av organisasjonen.  

 

Forberedelsen til, og gjennomføringen av generalforsamlingen i FAV 

På bakgrunn av denne manglende åpenhet ble styrearbeidet og arbeidet foran valget av nytt 

styre vanskelig. Mats Rönnbo var selv delaktig i de forutgående diskusjoner, og var godt kjent 

med den usikkerhet flere av medlemmene følte rundt hans kandidatur som fortsatt leder.  

Vi vil videre presisere at det forut for de forslag som ble fremmet på generalforsamlingen lå 

demokratiske flertallsbeslutninger, og ingen skjulte forhold. At alle ikke nødvendigvis er enig 

med flertallet betyr ikke at åpenhet mangler. 

  

Avslutningsvis vil vi gjøre det klart at vi tar sterk avstand fra både språkbruk og innholdet i 

Skanska Norges brev til FAVs styre dagen etter generalforsamlingen og dagens 

pressemelding.  

 

La det samtidig være sagt at FAV synes situasjonen som har oppstått er høyst beklagelig. 

Yterligere og mer utfyllende informasjon om saken vil vi komme ut med etter det forestående 

styremøte mandag 7. juni. 

 

På vegne av styret i FAV 

Harald Lausund 

Styrets leder 


